יופקד סכום מזומן בסך 3,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

לאפשרויות שיתייחס 27.8.15 ליום עד המשיב של בעניינו מעצר תסקיר להגיש המבחן לשרות מורה אני
היום. בשעות לעבודה המשיב יציאת

לאחר הגשת התסקיר וככל שתהיה המלצה חיובית בעניין זה, יוכל המשיב להגיש בקשה לקיום דיון בפני שופט תורן.

המזכירות תשלח לצדדים החלטה זו.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ה, 09 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.